REPUBLIKA E SHQIPERISE
— KESHILLI KOMBETAR [ UJIT __
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM — ERZEN

VENDIM
Nr. 16 daté {5 ¢z 2012
“Pér
Miratimin e pagesave per shpenzimet administrative per Subjektet ge paisen

me leje perdorimi te rezerves ujore.

Né& mbéshtetje t& neneve 8 dhe 58 te ligjit nr. 8093 date 21.03 1996 “Per rezervat
ujore” Késhilli i Basenit Ujémbledhes Ish&m-Erzen:

VENDOSI

1. Subjektet ge paisen me leje perdorimi te rezerves ujore , duhet te paguajne per
shpenzimet administrative tarifen prej 10 000 leke.

3. Ngarkohet A.U.B Ishem — Erzen per zbatimin ¢ ketij vendimi.

PERGJEGJESI A.U.B KRYETARIIK.BU
ISHEM - ERZEN = ISHEM - ERZEN

Bashkim KJKA 7 Keltis KRUJA

iy




